
 

 

UCHWAŁA NR V/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” 

w Sośnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/101/2015 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Sośnicy 

zmienia się § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

3. Procentową wysokość odpłatności osoby kierowanej, liczoną od średniego miesięcznego kosztu pobytu, 

o którym mowa w ust. 4, określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1508 z późn zm.) wyrażony w % 

% odpłatności osób 

samotnie 

gospodarujących  

% odpłatności 

osób                           

w rodzinie 

do 400% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 400% do 450% od 2 % do 3 % od 3 % do 4 % 

powyżej 450% do 500% od 4 % do 5 % od 5 % do 6 % 

powyżej 500% do 550% od 6 % do 7 % od 7 % do 8 % 

powyżej 550% od 8 % do 9 % od 9 % do 10 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Witalis Półrolniczak 

 

                                                      
1) 

Zm. 1693, 2192, 2354 i 2529 oraz z 2019 r. poz. 271 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 3616


		2019-04-08T09:22:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




